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I}IIEIKOW Protokół Nr XXXI/2017
z Sesji Rady Gminy Mietków
z dnia 28 września 20l'7 roku

Sesję otworzyła Paru Helena Artymowicz - Przewodnicząca Rady Gminy Mietków słowami
,,otwieram Sesję Rady Gminy Mietkó#', przywitaLa wszystkich zebtatych, na podstawie lisĘ
obecności stwierdziła quorum i przedstawiła poruądek obrad:

1. Otwarcie Sesji.

2. Przyjęcie protokołu zpoprzedniej sesji zdnta28.08,2017 r,

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budzetu gminy na20l7 rok.

4. Podjęcie uchwĄ w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chojnickiemu.

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymaria czystości

i porządku na terenie Gminy Mietków.

6. Wnioski i interpelacje radnych.

7, Sprawy różme.

8. Zamknięcie Sesji.

Ad .2
Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu zpoprzedruej
sesji z dnia 28.08.2017 r.

Głosowało 14 radnych - oddano 14 gŁosów ,,zt,.
Przewodni cząca stwierdziła, ze protokół' zostały ptzyjęty jednogłośnie.

Ad .3
Uchwała w sprawie nniarry budzetu gminy na2017 rok.
- Regina ozga - Skarbnik Gminy wyjaśniła, Że materiały klóre zostały przygotowane do sesji
zakładały zwiększenie w budżecie, jednak po zmianach _ zmniejszeniu dotacji z Wojewódzkiego
Funduszu ochrony Srodowiskanazadanie rwiązane z usuwaniem azbestu, w wyniku wycofania się
osób mających otrzymaÓ to dofinansowanie, budżet ulegnie zmniejszeniu. Następnie Skarbnik
przedstawiła proj ekt uchwaĘ

Głosowało 14 radnych _ oddano 14 głosów ,,za,,,
Przęwodni cząca stwierdziła, ze uchwał a zostałapodj ęta j ednogłośnie.

Ad .4
Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chojnickiemu.
- Regina Ozga - Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały.

Głosowało 14 radnych _ oddano 14 gł'osów ,,za,,,
Przewo dni czqca stwierdziła, źze uchw ała zo stała po dj ęta j edno gło śnie.
Ad .5
Uchwała zmieruająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymaria czystości i porządku na terenie
Gminy Mietków.
- Ireneusz Słoma - Sekretarz Gminy wyjaśnił, ze projekt uchwały wynika ze zmian ustawowych,
które zobowiązują gminę do zapewnienia odbioru odpadów biodegradowalnych. Następnie
Sekretarz przedstawił proj ekt uchwały.



Głosowało 14 radnych _ oddano 14 głosów ,,za,,.
Przewo dni cząca stwierdziła, ze uchwał a zo stała podj ęta j edno gło śnie.

Ad .6
Wnioski i interpelacje radnych.
Nie zgłoszono. Przewodnicząca Rady
omówione na posiedzeniu komisji.

Gminy poinformowała, Że wszelkie sprawy zostały

Ad.7
Sprawy różLnę:
. Adam Kozarowicz _ Wójt Gminy w imięniu własnym oIaz w imieniu strazaków podziękował
sohysom, radnym i radom sołeckim za wtączenie się w proces zakupu wozu strazackiego oraz
poinformował, Że zebrano ok. 200 tys. zŁ.
- Jolanta Borecka _ Sołtys wsi Mietków zł.oŻył.a podziękowania sohysom i radnym za trad oruz
zaangaiowanie podczas dozynek.
- Andrzej Pietruszka - Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy równiez podziękował za ptacę
włozoną w przygotowanie dozynek, wyjaśnił, ze kwota I.200 zł' jaką przekazaŁ Bank Spótdzielczy
zostałaptzeznaczona na opłaty techniczne i na nagrody oraz podsumował pokrótce uroczystośó.
Ireneusz Słoma - Sekretarz Gminy ptzekazał' zebranym, ze osoba z zevtnąttz mówiła, żrc nasze
dożynki są autentyc zne, praw dziw e,
Adam Kozarowicz _ Wójt Gminy poinformowaŁ, że w trakcie dożynek zapytano go jak będą
oceniane wieńce. odpowiedział., ie nie robimy konkursu na najpiękniejszy wieniec, poniewaz to
zniszczyłoby tą tradycję, zaczęł'oby się kupowanie wieńców. Na koniec zaznaczyŁ, Że przy
kolejnych dozynkach potrzebne będą co najmniej dwa namioty, pod którymi będzie moznausiąśó.

Ad .8
Helena Artymowicz - Przewodnicząca kady Gminy, w związku z Wczerpaniem tematów,
zamk.nęła Sesję słowami,,Zarnykam Sesję Rady Gminy Mietków''.

Protokołowała
Agata Rokita
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